甬水协〔2025〕5 号

宁波市水产行业协会关于

《可口革囊星虫养殖技术规范》等6项团体标准立项的公示

各有关单位：

根据《宁波市水产行业协会团体标准管理办法（试行）》 的相关规定，

我会组织专家对《可口革囊星虫养殖技术规范》《浅海大黄鱼、牡蛎、大型藻类

多营养层次综合养殖技术规范》《虎斑乌贼全人工繁育技术规范》《虎斑乌贼网

箱养殖技术规范》《宁波市岱衢族大黄鱼抽制样技术规程》《大黄鱼耐低

氧性状评价规程》共6项团体标准进行立项论证。经质询，专家一致同意标

准立项，现予以公示。

如有单位或个人对本次拟立项标准项目存有异议，请在公示日起10日

内将意见反馈至宁波市水产行业协会。

联 系 人：竺夏君

联系电话：15067480876

邮 箱：43860494@qq.com

特此公告！

宁波市水产行业协会

2025 年 9 月 2 日

附件标准名称及立项单位

标准名称 立项单位

可口革囊星虫养殖技术规范
宁波大学、宁波市海洋与渔业研究院、象山县水产技术推广站

、温岭市水产技术推广站、宁波市鄞州三湾水产种苗有限公司

浅海大黄鱼、牡蛎、大型藻类多营养

层次综合养殖技术规范

浙江万里学院、象山县水产技术推广站、象山旭文海藻开发有

限公司

虎斑乌贼全人工繁育技术规范
宁波大学、浙江省海洋水产研究所、福建东山顺佳畅渔业发展

有限公司、象山来发水产育苗场、宁波市海洋与渔业研究院

虎斑乌贼网箱养殖技术规范 宁波大学、象山来发水产育苗场、宁波市海洋与渔业研究院

宁波市岱衢族大黄鱼抽制样技术规程 宁波市海洋与渔业研究院

大黄鱼耐低氧性状评价规程 宁波市海洋与渔业研究院（宁波综合试验站）

	宁波市水产行业协会关于
	《可口革囊星虫养殖技术规范》等6项团体标准立项的公示